- 1 -

项目代码：2210-330822-04-01-574347

常发改投资〔2022〕600 号

常山县发展和改革局关于常山县人民医院后
勤综合楼建设工程项目建议书的批复

常山县人民医院（常山县人民医院医疗服务共同体）：

你单位《中共常山县人民医院委员会关于要求批准常山

县人民医院后勤综合楼建设工程项目建议书的请示》（常医

党〔2022〕75 号）已收悉。该项目的实施为了完善硬件设施,

健全学科建设、提升服务能力，补齐短板，满足人民群众对

优质医疗服务的需求。经研究，原则同意你单位实施该项目，

现批复如下：

一、项目名称

常山县人民医院后勤综合楼建设工程

二、项目法人或业主单位

常山县人民医院（常山县人民医院医疗服务共同体）

三、项目选址

常山县南滨江路 6-1号。

常山县发展和改革局文件

- 2 -

四、项目建设规模及内容

新建后勤综合楼，包括后勤保障中心及综合业务用房等。

建筑总面积约 9000 平方米。建设内容包括土建安装工程、医

用专项工程及辅助配套工程等；购置安装相关医疗设施设备

及信息化系统软硬件等。

五、项目投资估算及资金筹措

项目投资金额 7000 万元，资金筹措方式为：上级补助和

县财政安排。

六、项目建设工期

本项目建设工期 36个月。

接批文后，请据此抓紧开展选址、用地等相关工作，编

制可行性研究报告报我局审批。同时做好项目安全生产“三

同时”，落实安全制度和责任。请严格遵守《政府投资条例》

及《浙江省政府投资项目管理办法》。

常山县发展和改革局

2022年 10月 9日

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线

审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件

归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审

批许可文件及时前往在投资项目在线审批监管平台更新项目

登记的基本信息。

常山县发展和改革局办公室 2022年 10月 9日印发

	2022-10-10T10:17:10+0800
	常山县发展和改革局-2
	0